# PLÓTNA, BIELIZNĘ, KOŁDRY, MATERACE, POŚCIEL, PIERZE, PUCH, WŁOŚ, oraz inne artykuły w zakres ten wchodzące, polecają W. MÜLLER i L. STRAUS.

Nowy-Swiat Nr 67, dom Zarządu Wojskowego.

1-6 - 472 -

## 5% POZYCZKA PREMIOWA ROSYJSKA z 1864 r.

Assekuracja od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku, za opłatą od sztuki Kop. 50 dla miejscowych, Kop. 60 dla zamiejscowych, łącznie z portorją, — w kantorze bankierskim MAURycego NELKEN, w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście Nr 77. 5-6 - 11 -

### WAŻNA WIADOMOSĆ

dla posiadaczy przedmiotów sztuki i starożytności.
**PP. WERTHEIMER,**